
Intervento:

MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE

Napoli - Lavori di manutenzione straordinaria della condotta fognaria in 

corrispondenza dei servizi igienici di Porta di Mezzo

CUP: F68I21002910001

Da eseguire in: Real Bosco di Capodimonte – Via Miano, 2

Committente: Museo e Real Bosco di Capodimonte

Importi

A Importo previsto per l'esecuzione dei lavori € 20.161,29

B Somme a disposizione dell'amministrazione € 4.838,71

C Importo complessivo del progetto € 25.000,00

Capitolo 1.1.3.145 - art. 

1.03.02.09.004 

“manutenzione ordinaria 

di impianti” del Bilancio 

di Previsione A.F. 2022

IL DIRETTORE DEL MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE

VISTO l’art. 27 comma 1 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

CONSIDERATO che è necessario provvedere con la massima urgenza, per motivi di decoro pubblico, alla 

manutenzione straordinaria della condotta fognaria in corrispondenza dei servizi igienici all’interno di Porta 

di Mezzo;

VISTO il Decreto D.G. Musei n. 329 del 17.03.2022 di approvazione del bilancio di previsione a.f. 2022 del 

Museo e Real Bosco di Capodimonte; 

VISTO il decreto MU-CAP|09/03/2022|27 con il quale il F. arch. Eva Serpe ha assunto l'incarico di 

Responsabile del Procedimento e di progettista dei lavori in oggetto;

CONSIDERATO che per la realizzazione di detti lavori è stato redatto un progetto per l’importo 

complessivo pari a € 25.000,00 - CUP: F62F22000100001;

VISTO il verbale di validazione del 16.03.2022;

DECRETA

Di approvare il progetto in epigrafe di € 25.000,00 relativo a:

“Napoli – Lavori di manutenzione straordinaria della condotta fognaria in corrispondenza dei servizi 

igienici di Porta di Mezzo”

Il Direttore del Museo e Real Bosco di Capodimonte 

Sylvain Bellenger

Firmato digitalmente da

SYLVAIN JEAN
BELLENGER

CN = BELLENGER SYLVAIN
JEAN
O = Ministero della cultura
SerialNumber =
TINIT-BLLSLV55D29Z110D
C = IT

MU-CAP|18/03/2022|DECRETO 45










